

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kvist & Harboe ApS

Parkboulevarden 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 32 51 20

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Jacob Kvist Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Harboe ApS Parkboulevarden 31 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 32 51 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Kvist Olsen Jan Harboe
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgivende ingeniører og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.658.687 kr. mod 2.995.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 879.329 kr. mod 1.100.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.658.687	2.995.741
1 Personaleomkostninger	-1.519.572	-1.531.433
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.904	-24.800
Driftsresultat	1.112.211	1.439.508
Andre finansielle indtægter	27.361	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.754	-24.159
Resultat før skat	1.130.818	1.415.349
Skat af årets resultat	-251.489	-315.219
Årets resultat	879.329	1.100.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	130
Disponeret fra overført resultat	-120.671	0
Disponeret i alt	879.329	1.100.130

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.816	29.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.816</u>	<u>29.720</u>
Deposita	13.161	12.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.161</u>	<u>12.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.977</u>	<u>42.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.960	671.794
Udskudte skatteaktiver	7.652	4.491
Andre tilgodehavender	989	6.780
Tilgodehavender i alt	<u>574.601</u>	<u>683.065</u>
Likvide beholdninger	<u>1.476.688</u>	<u>2.616.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.051.289</u>	<u>3.299.183</u>
Aktiver i alt	<u>2.067.266</u>	<u>3.341.807</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	483.046	603.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	1.523.046	1.743.717
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.290	44.504
Selskabsskat	126.650	316.040
Anden gæld	271.280	1.237.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.220	1.598.090
Gældsforpligtelser i alt	544.220	1.598.090
 Passiver i alt	2.067.266	3.341.807

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	603.717	1.100.000	1.743.717
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.671	1.000.000	879.329
	40.000	483.046	1.000.000	1.523.046

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.292.943	1.393.410
Pensioner	209.943	122.920
Andre omkostninger til social sikring	7.050	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.636</u>	<u>7.151</u>
	<u>1.519.572</u>	<u>1.531.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
